TEKNOLOJI FAKULTESI MEKATRONIK MUHENDISLIGI 2018-2019 BAHAR YARIYILI YAZ OKULU FINAL SINAV PROGRAMI
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BILIMSEL HAZIRLIK

DERSLER

DERSLIK

DERSLER

DERSLIK

DERSLER

1. OGRETIM
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Pazartesi, Eyliil 02,

2019

09:00

DERSLER

1. OGRETIM

2. OGRETIM

DERSLER | 1. OGRETIM | 2. OGRETIM |

10:30

12:00

Teknik Resim Il

B4

13:30

15:00

16:30

18:00

19:30

Sali, Eyliil 03, 2019

09:00

10:00

11:00

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

19:30

04, 2019

09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

Persembe, Eyliil 05, Cargsamba, Eyliil

2019

09:00

10:30

12:00

13:30

Bilgisayar Destekli Tasarim

B1-B2

15:00

16:30

18:00
18:45

Cuma, Eyliil 06,

2019

09:00

10:30

12:00

13:30

14:00

15:00

16:30

SALONLARIN BULUNDUGU BINALAR ( 100LU SALONLAR E12 BLOKTA, 1000Li SALONLAR E14 BLOKTA)

1001, 1002, 1003 ve 1004 nolu siniflar E14'tedir. 101, 102, 103 ve 104 nolu siniflar E12'tedir.

B1, BLAB 3 (EEML3) : E14 zemin, B2 ve B4 nolu siniflar E14 birinci kattadir.

Amfi 1, Amfi 2, Amfi 3, A- 102, A- 103, A318, B201, B206, B116, B117 ve B207 nolu siniflar Merkezi derslikler




